KpackoBa EneHa HukonaesHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

499-24

500-24

501-21

883-24

884-24

885-24

887-24

888-24

889-24

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.05.2024

03.05.2024

08.05.2024

30.05.2024

14.05.2024

27.05.2024

28.06.2024

28.06.2024

24.06.2024

CBepeHun

Kpackosa EneHa HukonaesHa

010637

01.07.2022

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMefbHbI y4acToK

HeXwunoe 3faHne n
3eMe ibHbIN y4aCToOK

XKWUoOM OoM n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

KUOW AOM 1
3eMeJIbHbI Y4acToK

HeXunoe
nomewieHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU
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