

Краскова Елена Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краскова Елена Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010637			
Дата включения в реестр членов РОО		01.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
499-24	АО "БТИ РТ"	03.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
500-24	АО "БТИ РТ"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
501-21	АО "БТИ РТ"	08.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
883-24	АО "БТИ РТ"	30.05.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
884-24	АО "БТИ РТ"	14.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
885-24	АО "БТИ РТ"	27.05.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
887-24	АО "БТИ РТ"	28.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
888-24	АО "БТИ РТ"	28.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
889-24	АО "БТИ РТ"	24.06.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости